様式第１号(第４条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和○○年○○月○○日

  小浜市長 松崎 晃治 様

住 所 小浜市○○○△－△

補助事業者 ○○区自主防災会

氏 長 会長 ○○ ○○

 小浜市補助金等交付規則第４条の規定により次のとおり申請します。

補助年度

令和６年度

補助金等の名称

小浜市自主防災組織等活動支援事業補助金

補助金等申請額

１６１，０００円

補助事業の目的及び内容

 防災資機材の充実を図るため発電機、ヘルメットおよび防水シートを購入する。

事業効果

区の防災能力の向上が期待される。

添付書類

 １ 事業計画書・収支予算書

 ２ 製品カタログの写し

 ３

 ４

 ５

※担当課所見(申請人において記入しないこと)

【記入例】防災資機材購入（50世帯未満の自主防災組織の場合）

補助金等申請額について

①【購入単価が 10万円を超えない場合】

・補助対象経費の 1/2以内となります。

・また、小浜市自主防災組織等活動支援事業

補助金交付要綱の別表第２の金額を限度額

とし、1,000円未満の端数があるときは、そ

の端数を切り捨てた額となります。

②【購入単価が 10万円を超える場合】

・補助対象経費の 2/3以内となります。

・また、15 万円を限度額とし、1,000 円未満

の端数があるときは、その端数を切り捨て

た額となります。

③【①に該当するものと②に該当するものの

両方がある場合】

・①と②、それぞれの金額を計算した後に、

合算した金額を申請してください。

様式第２号(第４条関係)

事 業 計 画 書

事 業 種 目 金 額 事 業 内 容

 防災資機材整備  ４２，０００円
・ヘルメット 15個

・防水シート 1枚

 防災資機材整備

（高額資機材）
２１０，０００円

・発電機 １台

（区の公会堂に配備）

合計 ２５２，０００円

様式第３号(第４条関係)

収 支 予 算 書

収入の部

科 目 本 年 度予 算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘 要

市補助金 ２１，０００円 円 ２１，０００円 自主防災組織等活動支援事業補助金

市補助金 １４０，０００円 円 １４０，０００円
自主防災組織等活動支援事業補助金

（高額資機材購入）

会  費 ９１，０００円  円 ９１，０００円

  円

  円

  円

収 入 合 計 ２５２，０００円  円 ２５２，０００円

支出の部

科 目 本 年 度予 算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘 要

防災資機材購入費 ４２，０００円 円 ４２，０００円

ヘルメット

2,500円×15個

防水シート

4,500円×1枚

防災資機材購入費

（高額資機材）
２１０，０００円 円 ２１０，０００円 発電機 1台

    円

  円

  円

  円

  円

  円

支 出 合 計 ２５２，０００円  円 ２５２，０００円

様式第５号(第１１条関係)

実 績 報 告 書

令和○○年○○月○○日

  小浜市長 松崎 晃治 様

住 所  小浜市○○○△－△

補助事業者  ○○区自主防災会

氏 名  会長 ○○ ○○

 小浜市補助金等交付規則第１１条の規定により次のとおり報告します。

補助年度

令和  年度

補助金等の名称

小浜市自主防災組織等活動支援事業補助金

補助金等交付決定額

１５９，０００円

事業効果

防災資機材の充実により、区の防災能力の向上が図られた。

事 業 実 績 書

事 業 種 目 金 額 事 業 内 容

   防災資機材整備 ４１，９１０円
・ヘルメット 2,500円×15個

・防水シート 4,410円×1枚

防災資機材整備

（高額資機材）
２０９，６００円 ・発電機 209,600円×1台

様式第６号(第１１条関係)

収 支 決 算 書

令和○○年○○月○○日

  小浜市長 松崎 晃治 様

住 所 小浜市○○○△－△

補助事業者 ○○区自主防災会

氏 名 会長 ○○ ○○

 小浜市自主防災組織等活動支援事業補助金に係る収支決算書を、小浜市補助金等交付規則第

１１条の規定により、次のとおり提出します。

収 入 の 部

科 目 予 算 額 決 算 額 比 較 増 減 摘 要

市補助金 ２１，０００円 ２０，０００円 △１，０００円 自主防災組織等活動支援事業補助金

市補助金 １４０，０００円 １３９，０００円 △１，０００円
自主防災組織等活動支援事業補助金

（高額資機材購入）

会  費 ９１，０００円 ９２，５１０円 １，５１０円

収 入 合 計 ２５２，０００円 ２５１，５１０円 △４９０円

支 出 の 部

科 目 予 算 額 決 算 額 比 較 増 減 摘 要

防災資機材購入 ４２，０００円 ４１，９１０円 △ ９０円

・ヘルメット

2,500円×15個

・防水シート

4,410円×1枚

防災資機材購入

（高額資機材）
２１０，０００円 ２０９，６００円 △４００円 ・発電機 1台

支 出 合 計 ２５２，０００円 ２５１，５１０円 △４９０円